Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №269»

(МАДОУ «Детский сад №269»)
_______________________________________

(Ф.И.О.)

_______________________________________

(должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о получении персональных данных от третьих лиц
Уважаемая ___________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

уведомляем Вас о том, что в соответствии с _____________________________________________________________________________

(заявление сотрудника или иное основание)

запросит эти персональные данные от третьих лиц. Данные сведения будут запрошены в целях ____________________________________________. Сведения будут запрашиваться в письменной форме при помощи средств почтовой связи. Просим Вас дать согласие на получение персональных данных от третьих лиц (п. 3 ст. 86 ТК РФ).

Заведующий

М.Ю. Бехт
С уведомлением ознакомлена:

Дата «____» __________________ 20___г.          Подпись ___________/_________________/

(Ф.И.О.)